
 

DC 
Z:\UniUPO.it\Redazione Web dal 01 01 2015\AF Aziende Lavoro\concorsi\DDGAPPRATTI-COMUNICAZIONE.doc 
 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 210718- Fax 0161-535. 587 
concorsi@unipmn.it 

 

 

 

 

 
Decreto del Direttore Generale  
Repertorio n. 754-2016  
Prot. n.    17006    del  26.10.2016           
Tit. VII   cl.   1 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, ad un posto di Cat. C1, 
area amministrativa, a tempo determinato (18 mesi prorogabili) con orario di lavoro a tempo 
pieno, per le attività connesse alle funzioni dell’Ufficio Comunicazione dell’Università del Piemonte 
Orientale 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;   
VISTO il D.P.R. n. 3 del 10.01.1957 e s.m.i, “Testo unico delle disposizioni concernenti lo statuto 
degli impiegati civili dello Stato”; 
 VISTA la Legge n. 241 del 07.08.1990 e s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ;  
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994, “Regolamento sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi”e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000, “Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa”;   
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”;  
VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTO il vigente regolamento di Ateneo in materia di costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato, per categorie non inferiori alla C; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 621-2016 del 08.09.2016, pubblicato all’Albo e sul sito web di Ateneo 
l’08.09.2016, di indizione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per n. 1 posto di Cat. C, 
posiz.econ.1, area amministrativa, a tempo determinato (18 mesi, prorogabili) con orario di lavoro 
a tempo pieno, per le attività connesse alle funzioni dell’Ufficio Comunicazione dell’Università del 
Piemonte Orientale; 
VISTO il D.D.G. Rep. nr. 687-2016 del 03.10.2016 con il quale è stata costituita la Commissione 
giudicatrice per la procedura selettiva in oggetto;  
VISTI gli atti della procedura selettiva e, in particolare, i verbali redatti dalla Commissione 
giudicatrice;  
ESAMINATO ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 



 

dc 
Z:\UniUPO.it\Redazione Web dal 01 01 2015\AF Aziende Lavoro\concorsi\DDGAPPRATTI-COMUNICAZIONE.doc 

 

 
 ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, ad un posto di Cat. C, 
posizione economica 1, area amministrativa, a tempo determinato (18 mesi, prorogabili) con 
orario di lavoro a tempo pieno, per le attività connesse alle funzioni dell’Ufficio Comunicazione 
dell’Università del Piemonte Orientale nonché la seguente graduatoria di merito:  
 

n. 

Posiz. 

CANDIDATO TITOLI DI 

PREFERENZA 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

TOTALE 

1 RAMPINO ANDREA  8 30 38 

2 AGNELLA SELENA  10 27.50 37.50 

3 FIORIO CLAUDIA  6 30 36 

4 COLLI VIGNARELLI ETTORE  9 26.80 35.80 

5 PLATA ALICE  6.50 29 35.50 

6 BERTALLI LORENZO  6 29 35 

7 GOBBI LAURA MARIA 05/04/1972 7 27 34 

8 MARTELOZZO GABRIELE 30/12/1968 4 30 34 

9 MIGLIETTA MARCO LODEVOLE SERVIZIO 

NELLA P.A 

4 29 33 

10 GALLO GIOVANNI 29/12/1990 5 28 33 

11 LIUZZO GIUSEPPE  2 30 32 

12 LANCIOTTI STEFANIA  3 28 31 

13 DELL’ANNO DAVIDE  4 25.50 29.50 

14 ANA MARIA CLAUDIA 19/03/1991 2 27 29 

15 PRETTI MARIKA 21/02/1991 1 28 29 

16 MELLE ELENA 30/11/1988 1 28 29 

17 GARBERO DAVIDE 26/03/1987 5 24 29 

18 CESTARO ALESSIA 20/10/1985 2 27 29 

19 DI FALCO VALENTINA 14/04/1983 4 25 29 

20 CAPPELLAZZO VIVIANA  2 26.70 28.70 

21 DAVICO VERONICA  2.50 26 28.50 

22 COPPO ELENA 09/05/1987 1 26 27 



 

dc 
Z:\UniUPO.it\Redazione Web dal 01 01 2015\AF Aziende Lavoro\concorsi\DDGAPPRATTI-COMUNICAZIONE.doc 

 

23 FENOGLIO ALBERTO 03/07/1981 6 21 27 

24 RANGHINO CLIZIA 30/09/1987 3.50 23 26.50 

25 MARTELLI VALENTINA 25/04/1980 5.50 21 26.50 

26 MARANZANA GIULIA 22/09/1991 1 24 25 

27 GARBARINO STEFANO 18/07/1990 0 25 25 

28 PEROTTI LAURA 15/04/1968 2 23 25 

29 SARTORELLO ALICE  3.50 21 24.50 

30 PASSARELLA VALENTINA 15/05/1990 3 21 24 

31 FRE’ LUCIA 09/03/1978 2 22 24 

32 BASILE FEDERICA  2 21.80 23.80 

33 ISOARDI SARA 01/01/1991 1 21 22 

34 FERRARIS PAOLO 01/03/1985 1 21 22 

35 CACCAMO ISABELLA 27/06/1982 1 21 22 

36 CASAROTTO DANIELE 

SILVIO 

 0 21 21 

 
La graduatoria sopra riportata è formata secondo l’ordine derivante dal punteggio complessivo sui 
titoli e colloquio conseguito da ciascun candidato, con l’osservanza, a parità di punteggio, delle 
preferenze previste dall’art 5 comma 4 del D.P.R.  n. 487 del 09.05.1994 e s.m.i. , come dichiarate 
nella domanda di partecipazione dal candidato. Ai sensi dell’art 5 comma 5 del  predetto D.P.R. a 
parità di merito e di titoli,  è preferito il candidato più giovane di età. 
 
ART. 3. È dichiarato vincitore, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti, il seguente 
candidato: 
 

      RAMPINO ANDREA 
 
 
 

ART. 4. La graduatoria di merito è pubblicata all’Albo di Ateneo (Palazzo del Rettorato, via Duomo 
6, Vercelli) e sul sito web al seguente indirizzo: http://www.uniupo.it/it/lavorare-con-
upo/concorsi/pta.   
 
ART. 5. Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento all’Albo di Ateneo decorrono i 
termini previsti dalla normativa vigente per la presentazione di eventuali impugnative.  

         
      F.to per il Direttore Generale  

                                                                                                                Il Direttore Generale Vicario  
           (Dott. Paolo PASQUINI) 

http://www.uniupo.it/it/lavorare-con-upo/concorsi/pta
http://www.uniupo.it/it/lavorare-con-upo/concorsi/pta

